
 

 
 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 51/2005 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 21.11.2005 r. w 

sprawie wprowadzenia „Instrukcji kancelaryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie”. 
 
 
Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 
2011 r. Nr 123, poz. 698 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 14, poz. 67, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W „Instrukcji kancelaryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie”, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 
51/2005 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 21.11.2005 r., w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednolity rzeczowy wykaz akt w Uczelni określa załącznik nr 6.”,  
 

§ 2. 
 

1. Jednolity rzeczowy wykaz akt, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do oznaczania spraw rozpoczętych 
przed dniem 01.01.2014 r.  
 

2. Do kwalifikacji do kategorii archiwalnej spraw niezarchiwizowanych do dnia 31.12.2013r. stosuje się 
jednolity rzeczowy wykaz akt, o którym mowa w § 1, jeżeli przewiduje on wyższą kategorię lub dłuższy 
okres przechowywania niż określone w rzeczowym wykazie akt obowiązującym od dnia 01.01.2014 r. 

 
§ 3. 

 
Uchyla się § 11 ust. 2-12, § 12-13 oraz, w stosunku do spraw rozpoczętych po dniu 31.12.2013 r., załączniki 2 i 
6 do „Instrukcji kancelaryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie”.  

 
§ 4. 

 
Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia obejmuje Rektor. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2014 r. 
 

REKTOR 
/podpis/ 

prof. dr hab. inż. kpt. ż.w. Stanisław Gucma 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2013 
Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 06.12.2013 r. 


